
 

 

Telefonverzeichnis  
 

Norbert Redemann KG Spedition 
Schmalkalder Straße 1 
45665 Recklinghausen www.redsped.de 

Telefon 02361 / 66 07 - 0 info@redsped.de 
 

Funktion  Name    eMail     Telefon Fax 
 
Geschäftsführung Norbert Redemann norbert.redemann@redsped.de  -10 -610 

 

Leitung Spedition Lukas Smyczek  lukas.smyczek@redsped.de  -20 -620 

Martina Weiß  martina.weiss@redsped.de  -26 -39 

 

Logistik / EDV  Julia Beckmann  julia.beckmann@redsped.de   -25 -625 

   Evangelos Gizis  evangelos.gizis@redsped.de   -21 -39
  

Auftragsannahme    auftrag@redsped.de     -39 

Stefanie Leopold  stefanie.leopold@redsped.de   -13 -39 

 

Zentrale Avisierung Termine   dispo@redsped.de    -39 

 

Dispo Nahverkehr Andreas Eilenberg andreas.eilenberg@redsped.de  -22 -39 

   Artur Lenz  artur.lenz@redsped.de    -22 -39 

Christian Trapka  christian.trapka@redsped.de  -22 -39 

   Oliver Zappe  oliver.zappe@redsped.de   -28 -39 

 

Systemverkehre  Gabriele Hussek  gabriele.hussek@redsped.de  -14 -39 

   Andreas Zimmermann andreas.zimmermann@redsped.de  -14 -39 

 

Abfertigung/Service Yasemin Degirmencioglu yasemin.degirmencioglu@redsped.de  -29 -39 

Torben Mosebach torben.mosebach@redsped.de  -24 -39 

Danny Ritterswürden danny.ritterswuerden@redsped.de -34 -39 

   Marc Schnippenkötter marc.schnippenkoetter@redsped.de -27 -39 

   Kevin Zaczyk  kevin.zaczyk@redsped.de   -24 -39 

 

Lademittelverwaltung Ute Redemann  ute.redemann@redsped.de  -23 -623 

   Tiana Göschel  tiana.goeschel@redsped.de  -28 -623 
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Telefonverzeichnis  
 

Norbert Redemann KG Spedition 
Schmalkalder Straße 1 
45665 Recklinghausen www.redsped.de 

Telefon 02361 / 66 07 - 0 info@redsped.de 
 

Funktion  Name    eMail     Telefon Fax 

 

Abrechnung  Laura Krahne  laura.krahne@redsped.de  -19 -619 

   Ivonne Kusnierczak ivonne.kusnierczak@redsped.de  -15 -615 

 

Buchhaltung  Sarah Hager  buchhaltung@redsped.de   -17 -617 

   Andrea Jeising  andrea.jeising@redsped.de  -17 -61 

   David Kusnierczak  david.kusnierczak@redsped.de  -65 -617 

 

Fuhrparkleitung  Uwe Zierke  uwe.zierke@redsped.de   -35 -39 

 

Lagerleitung Tag  Marc Niemczyk  marc.niemczyk@redsped.de  -820 -39 

Lagerleitung Nacht Özgür Eroglu  oezguer.eroglu@redsped.de  -60 -39 

 

Leitung TSP sim cargo Marvin Strenzniok TSP12@redsped.de    -31 -39 

   Monika Liebling  TSP12@redsped.de    -31 -39 

 

Leitung UP MedSL Özgür Eroglu  oezguer.eroglu@redsped.de  -60 -39 

 

Auszubildende  Andreas Brüning 

Jean Michelle Szypniewski 
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